A. W. -6387 (1-1)

Potrzebne zaraz:

Rada miejska Warszawska
Dobroczynności Puklicznej,

Podaje do wiadomości, iż w dniu 6 (18)
Lipca r. b. o godzinie 12 w południe odbę
dzie się w sali posiedzeń Rady Miejskiej
przez opieczętowane deklaracje, a następnie
głośna in plus licytacja na 3 letnie od dnia
1 (13) Października 1872 r. do tejże daty
1875 r. wynajęcie piwnic do Szpitala Świę
tego Łazarza należących, za rs. 355 rocznie.

Mający zamiar przystąpić do tej licytacji,
obowiązani są w miejscu i czasie wyżej ozna
czonym, złożyć opieczętowane deklaracje, wy
raźnie bez skrobań i poprawek napisane na
zwyczajnym papierze, podług wzoru niżej
zamieszczonego i dołączyć wadjum w ilości
rs. 36.

Inne warunki licytacyjne są do przejrze
nia w Kancelarji Rady Miejskiej każdo-
dziennie w godzinach biurowych.

W Warszawie dnia 14 Czerwca 1872 r-
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej War
szawskiej Dobroczynności Publicznej z d. 14
Czerwca r. b., składam niniejszą deklarację,
iż obowiązuj ę się wynajać piwnice należące
do szpitala Ś-go Łszarza na czas od 1 (13)
Października 1872 r. do tegoż dnia 1875 r.
za opłatą po rs. . . . rocznie (wypisać lite
rami i cyframi), poddając się warunkom li
cytacyjnym.

Wadjum rs. dołączam. Mieszkam w N. pi
sałem w N. dnia 1872 r.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
Rzeczywisty Radca Stanu, Szambelśn

Zaborowski.
(2 3) - 6152 -

b, o godzi
nie 12 tej w południe, odbywać się będzie
w tymże gmachu głośna licytacja, na sprze
daż około 20 tysięcy sztuk cegły starej
w dobrym gatuaku, oraz materjałów drew
nianych z rozbioru budowli pochodzącycz-
Nadmienia przytem, że utrzymujący się przy
kupnie, winien należność za nabyte materja
ły uiścić natychmiast, tudzież zabrać takowe
w ciągu dni kilku. —6385— (1-2)

- W dniu 27 Czerwca (9 Lipca) 1872 r.,
) godzinie 2 z południa, sprzedaną zostanie
g Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod
Śrem 549 przy ulicy Długiej, w wydz’ale IV,
przed W. Lewandowskim, Asscsorem Delego
wanym Nieruchomość Nr 1094 lit.

—6381— (1—3)

jeden wiedeński, drugi angielski, z wszelkimi
przyborami, w domu pod Nrem 1862 w War
szawie, przy ulicy Zakroczymskiej, W dniu
23 Czerwca (5 Lipca) r. b. o grdz. 12 w po
łudnie, w drodze egzekucji Sądowej, przez
publiczną licytację sprzedane będą.
Warszawa d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1872 r.

N. Mięrkowski, Komornik.
-6375- (1-1)

Norymbersko- Dy strybucyj ny, n a K rako wskieta-
Przedmieściu pod Nrem 391, wprost biur Za
rządu Komendanta miasta, z powodu wyjaz
du jest do sprzedania zaraz na korzystnych
wa'unkach.